

Piotrków Tryb. dn. 10.11.2017 r.

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW:

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: WDROŻENIE SYSTEMU KOLEJKOWEGO WRAZ ZE SPRZĘTEM I OPROGRAMOWANIEM DLA URZĘDU MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), zamawiający przekazuje poniżej wyjaśnienia do treści SIWZ zgłoszone przez wykonawców:

Pytanie 1: dotyczy konsoli przywoławczej

Zapis: Uprawniony użytkownik za pomocą konsoli przywoławczej w zależności od zaistniałej sytuacji edytuje i generuje komunikat tekstowy (np. Od godz. 13.00 KASA przeniesiona do Stanowiska 1..) do wyświetlenia w pasku informacyjnym na dowolnym monitorze zbiorczym wybranym z listy wyświetlaczy.

Pytanie: W nawiązaniu do Państwa odpowiedzi, opisywana funkcja jest spełniona tylko przez jednego producenta systemów kolejkowych: Firma Q-better, rozwiązanie Bloom. W związku z powyższym prosimy o wykreślenie lub zmianę tego zapisu. Aktualny zapis uniemożliwia uczciwą konkurencję i równe traktowanie wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis na: "Użytkownik systemu kolejkowego posiadający ograniczone uprawnienia do wykonywanych zadań (bez możliwości ingerencji i dokonywania zmian w systemie), odpowiedzialny za przywoływanie interesantów do swojego stanowiska pracy, musi mieć możliwość edycji i wyświetlenia dowolnego komunikatu tekstowego (np. „Od godz. 13.00 KASA przeniesiona do Stanowiska 1..”) na dowolnym monitorze zbiorczym wybieranym z listy z poziomu systemu kolejkowego bezpośrednio z aplikacji oferowanego systemu kolejkowego. Powyższa funkcjonalność musi być realizowana z poziomu systemu kolejkowego".

Pytanie 2: dotyczy biletomatu

Zapis: Biletomat posiada jednostkę centralną Raspberry Pi B+ z systemem Linux lub równoważne.

Pytanie: W nawiązaniu do Państwa odpowiedzi, urządzenia typu Raspberry Pi B+ są stosowane przez jednego producenta systemów kolejkowych: Firma Q-better, rozwiązanie Bloom. W odniesieniu do Państwa odpowiedzi, prosimy o wskazanie rozeznania rynkowego u jakich innych producentów systemów kolejkowych ma zastosowanie urządzenie typu Raspberry Pi B+ z systemem Linux lub równoważne jako jednostka centralna biletomatu. W związku z powyższym prosimy o wykreślenie lub zmianę tego zapisu. Aktualny zapis uniemożliwia uczciwą konkurencję i równe traktowanie wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis „Biletomat posiada jednostkę centralną Raspberry Pi B+ z systemem Linux lub równoważne” na „Biletomat posiada jednostkę centralną Raspberry Pi B+ z systemem Linux lub równoważna jednostka centralna z systemem Linux”

Pytanie 3: dotyczy okablowania

Czy okablowanie do urządzeń nowego systemu kolejkowego (budynek Pasaż K. Rudowskiego 10) może zostać doprowadzone w naściennych listwach kablowych. Listwy będą ułożone wewnątrz pomieszczeń przed którymi zainstalowane są wyświetlacze.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza prowadzenie okablowania w naściennych listwach kablowych wewnątrz pomieszczeń biurowych.

Pytanie 4: dotyczy okablowania

Czy okablowanie (kable głośnikowe, strukturalne zasilające) systemu kolejkowego zainstalowanego w budynku przy ul. Szkolna 28 może w miarę możliwości zostać wykorzystane w instalacji nowego systemu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza a nawet zaleca wykorzystanie istniejącej infrastruktury technicznej do instalacji systemu kolejkowego.

Pytanie 5: dotyczy okablowania

Czy okablowanie do monitorów LCD w budynku przy ul. Szkolnej 28 może zostać ułożone w naściennych korytach kablowych koloru białego lub pomalowanych w kolorze ścian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ułożenie naściennych koryt kablowych do okablowania monitorów LCD po warunkiem zachowania estetyki wyglądu pomieszczeń.

Pytanie 6: montaż głośników

Po wizji lokalnej stwierdzono możliwość zastosowania głośników do montażu w suficie. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaproponowania głośników do montażu sufitowego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość montażu głośników w suficie pod warunkiem zachowania estetyki wyglądu wnętrza i funkcjonalności na odpowiednim poziomie.

Pytanie 7: prac monterskich

Proszę o informację w jakich godzinach mogą być prowadzone prace instalacyjne.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza prowadzenie prac remontowych w godzinach pracy pod warunkiem zachowania ciszy oraz nie blokowania obszarów komunikacyjnych dla klientów Urzędu Miasta. Wszelkie prace wywołujące uciążliwy hałas oraz problemy komunikacyjne dla klientów Urzędu Miasta powinny zostać wykonywane poza godzinami pracy Urzędu tj. w godz. 17:00 – 7:30 oraz w dni wolne od pracy.

W następstwie udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający dokonuje modyfikacji treści do SIWZ.


SEKRETARZ MIASTA
Bogdan Munik